PROCESO DE CONTRATACION Caodigo: AP2-FO-007
Sl
ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS i6n No.:00:
ACUAVALLE Version Mo 002
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-056-2022
OBJETO: REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA Y CANDELARIA - VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL §: $612.573.987
13 de diciembre de 2022 : " 14 de diciembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:
3:00:00 p. m 11:22:00 a. m.
En Santiago de Cali, ei 13 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cierre y a las 11,22 am del 14 de diciembre de 2022 se procede a la aperiura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-056-2022, en la Oficina de la
Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S.A. ES.P., como se indica a continuacion:
IR e GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
CART y fecha .
! ORIGINAL DE LA | COPIA DE LA VALOR DE LA
o, PONENTE ACIO tacd . .
i il Propuesta | Nimero delaPéiiza|  Valor Aseg Vigsncia | Beneficiario "7"'""",‘::-;"“ de| PROPUESTA | PROPUESTA [ MO-Defollos PROPUESTA T adones
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y PRESENTA CD
1 | AMBIENTAL ECOADAPTTA oL o3| ne22922  |52.45-101006818| S 61.257.3087 ol o s W NO si 26 |3 607,680,836
NIT: S00 455 455-5 LS SR Presenta dos propuestas en copia
NO PRESENTA CD
sl 1311212022 SEGUROS DEL | 13/12/2022 - |ACUAVALLE sl
2 | INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.AS FOLIOY 23| hora 220 p | 52-45-101006619| § 61.257.398,7 ESTADO 301042023 |SA ESP. olic 64 NO sl 74 H 608.546.839
Presenta dos propuestas en copia
3 |MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ NO presenta propuesta
En constancia de lo anterior, se firma en Santia%(}a!i. el 14 de diciembre de 2022, a la 11:35.00 am.
N
FIRMAS: = =N e
/
[0 i DIEGO FERNANDO SARASTI CAICEDO b CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
N~ ————Ditector Control Intemo o Subgerente Tecni




Datos de la poliza

Estado:

Vigente

Numero de pdéliza:
52-45-101006618

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:

martes, 13 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

- SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A.E.S.P.
ACUAVALLE S.A.E.S.P.

Tomador:

FUNDACION SOCIOECONOMICAY AMBIENTAL ECOADAPTTA

Inicio de vigencia:

martes, 13 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

domingo, 30 de abril de 2023

Valor total asegurado:

$61.257.399

23 Consultar de nuevo




Datos de la poliza

Estado:

Revocada

Numero de podliza:

52-45-101006619

NuUumero de anexo:

0

Fecha de expedicion:

martes, 13 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.

ACUAVALLE S A.ES.P.

Tomador:

INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA SAS

Inicio de vigencia:

martes, 13 de diciembre de 2022

Fin vigencia:

domingo, 30 de abril de 2023

Valor total asegurado:

$ 61.257.399

23 Consultar de nuevo




PROCESD DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-D08
AcUAviLLE VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-056-2022
OBJETO: REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA ¥ CANDELARIA - VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202201104 del 11 de octubre de 2022 correspondiente al 15% del presupuesto 2022
SEISCIENTOS DOCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ( $ 612.573.987,00) MICTE
PRESUPUESTO: NOVENTA ¥ UN MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS ($ 91.886.098,00) MICTE correspondiente al 15 % del
i presupuesto 2022
El plazo establecido para la eiecucion-del contrato es de CIENTO OCHENTA (180) dias, y en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de
PLAZO: ejecucion, de acuerdo a vigencia futura aprobada por la junta directiva de |a entidad mediante acuerdo No. 013 del 29 de agosto de 2022 y Acta de Junta No. 1004
) de la misma fecha.
FECHA: ; 15 de diciembre de 2022
FOTOCORA
R : e CEDULA DE CERTIFICADS JSCHRRTAC S LY
- PROPONENTE SHATTA DU EY G o e EXSTENCAY. connADO | PARAPRESENTAR | SoGIAL ¥ PARAFISCALES £ LA il "'-MQE DISCIPLINARIOS - it TIBAETA" | ANTECEORNTES. | ' NACKONAL DE OBSERVAGIONES TOTAL FoLIOS
L. o s (FORMATO 2) OFERTA LA OFERTA REPRESENTANTE |  PROCURADURIA m MILITAR JUDICIALES MEDIDAS
LEGAL CORRECTIVAS
FUNDACION
SOCICECONOMICA Y CUMPLE CON LA TOTALIDAD
! st FOLOS 01 ¥ 2 o Py NELAFLICA NOARLEA Fout T i Fov 4 s oo | roun e |wnea | Eobom FoUoH Lt rdirs

NO APCRTA CARTA DE HOCUMPLE
PRESENTACION DE LA NO AFORTA MO CUMPLE CON LA
OFERTA ORIGINAL , LA CERTIFICADD FOTALICAD BE LOS
INVERSIONES & SROBLERTA ND CUENTA ORIGINAL LOS i REQUISITOS JURIDICOS.. DEBE
5| LOGISTICA BENGALA SN ELAVAL DS T CUMPLE CUMPLE NO APLICA NOAPUCA | ANTECEDENTES DELa|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO TR CUMPLE SUBSANAR CONFORME AL 64
SAS. $ 508 545,830 FOLIOSAL13 FOLIO &3 FOLIO 64 FOLIO 14 FOLID 32Y 33 FOLIOZZYZR | APLICA FOLIO 28 PUNTD 3,12 REGLAS DE FOLIOS
PROFESIONAL EN LA JUNTA CENTRAL DE CERTIFICADO
NIT: 901.516.4425 SUBSANABILIDAD DE LA

INGENIERIA COMO LO CONTADORES NO SOLICITUD PRIVADA DE

ESTABLECE EL FORMATO 1 ESTAVIGENTE A LA N AA ORERTAS

DE LA SOLICITUD PRIVADA FECHA

DE VARIAS OFERTAS

MARCO AURELIO

MO PRESENTA PROPUESTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROCESOS DE FECHA 14 DE DICIEMBRE DE 2022
SANCHEZ RODRIGUEZ

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas en la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-056-2022, Se determino que las propuestas presentadas por:

FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA NIT: 900.455.455-5, no cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la solicitud privada de varias ofertas, debe subsanar conforme a
las reglas del punto 3.12, aportando la carta remisoria de la oferta en original y contando con el aval de un profesional de la ingenieria como lo establece el formato 1 de la solicitud, igualmente debe aportar certificado de
pago de seguridad social en original y los documentos que anexan tales como cedula de ciudadania, tarjeta profesional y antecedentes de la junta central de contadores corresponda a la revisora fiscal que suscribe la
certificacion, por otro lado, debe aportar el certificado de antecedentes judiciales del representante legal.

INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A.S. NIT: 901.516.442-6, no cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la solicitud privada de varias ofertas, debe subsanar conforme a las reglas del
punto 3.12, aportando la carta remisoria de la oferta en original y contando con el aval de un profesional de la ingenieria como lo establece el formato 1 de la solicitud, igualmente debe aportar el certificado de pago de
seguridad social en original y actualizar los antecedentes de |a junta central de contadores de la revisora fiscal que suscribe el certificado, ademas de esto, debe aportar certificado de antecedentes judiciales del
representante legal .

MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ , no fue objeto de verificacion juridica debido a que no presento propuesta tal y como consta en el acta de cierre y apertura de

ocesos de fecha 14 de diciembre de 2022..

i T, e N—— =

— FEDERICO CARQQMA MONTES

ﬁigtolgsionll Direccion Juridica ) 5 DM%W




PROCESO DE CONTRATACION

Cdodigo No.: AP2-FO-011

: Mas Por Vos

i B e VERIFICACION TECNICA
ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-056-2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA Y CANDELARIA -

VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201104, del 11 de octubre de 2022

PRESUPUESTO:

$612.573.987

CIENTO OCHENTA (180) DIAS

PLAZO: CALENDARIO Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
fos FRREONENTE EXPERIENCLA GENERAL ESPECIFICA HOJA DE VIDA PROPONENTES (RUP) PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA OBSERVAGIONES FOLIOS
FUNPACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 SOCIOECONOMICAY Habilitado 236
AMBIENTAL ECOADAPTTA
NIT: 900.455.455-5 Folio 22 2 29 Folio 44 a 46 Folio 43 Folio 49 a 236 Folio 03 Folio 03 Folio 04 a 16
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO habilitado, incurre en el literal 3.13
2 g‘gjgfﬁ"gi; LOGISTCA CAUSALES DE RECHAZO de la solicitud Privada| 74
: FolioD9a 13 Folio 53 a 54 Folio 17 a 19 Folio 34a 50 NO presenta NO presenta Folio 56 a 62 de Varias Ofertas
3 xgg:ggg;‘e'-'o SANCGHEZ NO presenta oferta segiin acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022

Observaciones:

. APRUEBA

C ANDRES CAPIE YANTEN

SUBGERENTE TECNICO

[centrol de Cambio: 2017-05.05 in ¥ Divulg Estatuto C.




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

| AVA

LCUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-056-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA Y CANDELARIA - VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $612.573.987
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 613 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA
NIT: 900.455.455-5
INGENIERO
SeduT ARG ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL S ENTARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
SHANGHENTE CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO
T TIEMPD( I;};PsliEDICION 7
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ECOADAPTTA CUMPLE SEG":SNTO mn::_m CL;:SE PRGD:CTO
NIT: 900.455.455.5
EXPERIENCIA G OBABLE MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
ENERAL FROBA FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL T
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ECOADAPTTA CUMPLE PERSONA JURIDICA 5 10
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O T SRt (ANOS} PERS";;;’:;””'—
AFLCORNIA 170872011 T4
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL NUMERO DE
VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
EXPERIENC ISFI:_CS;!IE_C; :;m v1 VEZ PPTO EeODARTTA CUNPLE CONTRATOS ORENS
NIT: 800.455.455-5 2 1.420 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 607.680.836
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% § 607.680.836
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA ECOADAPTTA CUMPLE
NIT: 900.455.455-5
| ADMISIBLE Sl
LA PROPU PRESENTADA POR  FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTANIT: 900.455.455-5 CUMPLE

CON LATOT,

CARLGS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

D DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

STE-056-2022




EVALUACION TECNICA PROPONENTE 1"

" FUNDACION SOCIOECONOMICA Y —
AMBIENTAL ECOADAPTTA STE--222 ”

ANODE | VALOR CONTRATO | VALOR SMMLV,

"$ 1.044.891.060

' TERMINACION |

_ EXPERIENCIA EXPECIFICIA

~ $877.803]

SMMLV '

2022

$ 230.000.000

$ 1.000.000

230

$1
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$1

$1

$1

$1
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$1

[ 770 EVALUACION TECNICA PROPONENTE2 =~ '
INVERS[ONES & LOGISTICA BENGALA STE- 056—2022 !

Aﬁo DE
TERM_INACION
2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

VALOR CONTRATO 'VALOR SMMLV
$630.000.000]

" $ 1.000.000

-jo|o|o|o|ojo|o]o

SMMLV
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$1
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$1
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! O'DE
TERMINACION

ALUACION TECNICA PROPONENTE 3
L10 SANCHEZ

~lo|o|lojo|ololo|o|o

STE-056-2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

VALOR CONTRATO VALOR SMMLV

SMMLV
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PROCESO DE CONTRA

TACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 056-2022 IFEﬁHA: |20 de Diciembre 2022
DBJETO: Reposicién redes de alcantarillado en los municipios de Pradera y Candelaria - Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202201104 del 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $612.573.987 [v ENLE : lg:;sacslenws doce miliones quinientos setenta y tres mil novecientos ochenta y siete
PLAZO: Ciento ochenta (180) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Certificado de Antecedentes :
Estadode Situacion | Estadode Resultado | Notasalos Estados | E31dos F'w""'d"“' Disciplinarios del Contador Dm‘:“mk ; ";::’“ R o Reglstra Unico de
Financlera corte al Integral corte al Financietos con corte al ol 4 p:u' Piblico (expedido por la Junta | {expedido por la Junta Central de (RUT) F (RU.P.), no
| 3111212021, firmados por{ 31/12/2021, firmados por| 3111272021, firmados Contador Pabi W-'v Central d it No Por i upedido‘ Ia ‘mayor a tres (03) meses a la
No. Proponente el Rep Legal, | el Rep Legal, | por el Representante Estados Financh superior a 3 meses a la fecha = PR DUAN, Wu fecha de presentacion de la o A Total Folk
Contador Piblico y Contador Publicoy | Legal, Contador Pdblico Dict o8 por sl de presentacion de la oferta 6-“!:.5 ta. Incluye F ia do m:p-di.donpnm; oferta que Incluya Informacisn |
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Fiataion ! Incluye Folocopia de la Tarjeta 1a T o ST fiada al | del 07 de novl rte al
de estar obligado a de estar a de estar obligado a '“" it ntald | liada al 150% 1m"’"" s de 2013). 311212021 La Informacién
tanerlo. tanerlo. tenerto. o e st mm.nb‘ (Debe tener of registro iens 1"’ debe estar en firme.
gone. * actualizado). sk
- e :
Follo 38 y 43 deswnrorm';dad.dll nun&w{! 2.&2 dela
. f obcitud Privada de Varias Ofertas
FUNDACICH SOOI Folio 34 Folio 34 (Atrés) Fokos det 33 - 37 CRICAcHY oY Maiadon Folo 38 (atrds) Folia 17 (Atrds) folla del 40 - 42 Folios del 49 - 236 No.STE-056-2022. el presente Dosclenios
1 JAMBENTALEG A Cumple Cumple (sehelanin'y xiria ) fiaanciarey slcumen da Cumple Cumple Cumple Cumple proponents Cumpls con los i
NIT:900.455 455.5 Cumple Revisor fecal i financieros, por o tanto, Aporta CD
il se puede proceder a la Verficacin
Financiera - Indicadores Financieros.
INVERSICNES & LOGISTICA
2 BENGALASAS. No se realiza verificacion de la subsanacion toda vez que quedo NO HABILITADO en vedificacion Téchica
NIT:001 516 442.6
3 mﬁ%ﬁuamm SANCHEZ No se realiza verificacian de subsanacién toda vez que quedo NO HABILITADO en verificacidn financiera,

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2,6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-056-2022, se manifiesta que:

FUNDACION SOCIECONOMICA Y

AMBIENTAL ECOADAPTTA Cumple

NIT:900.455.455-5

INVERSIONES & LOGISTICA i : ;

BENGALASAS, No se realiza verificacion financiera toda vez que el proponente

NIT:901 516 442.6 quedo rechazado en la evaluacion Técnica.

MARCO AURELIO SANCHEZ
RODRIGUEZ

No presento Propuesta por tanto queda No habilitado en
verrificacion financiera

APRUEBA




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 20 Diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
PERRINLAILC ENEN 202E

e AL et s e e s SR

Dato expresado en miles de pesos.

STE 056-2022

Total

$ 1.098.000

FUNDACION SOCIECONOMICA Y AMBIENTAL
900455455-5 31/12/2021 |ECOADAPTTA $506.120.893 $101.366.253 $ 630.086.750 $ 188.859.548 $232.058.806 $32.163.194
NIT:900.455.455-5
LIQUIDEZ 4,99 >=1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO $0,30 <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO 404.755 66,07% >=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES T2 >0 =1,0veces CUMPLE
Gastos Financieros 50
Gastos de Intereses $ 1.098.000
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-012

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.:

STE 056-2022

OBJETO: Reposicion redes de alcantarillado en los municipios de Pradera y Candelaria - Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202201104 del 11 de octubre de 2022
|PRESUPUESTO: $612.573.987
PLAZO: Ciento ochenta (180) dias calendario, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio
FECHA: 20-dic-22
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO CUMPLE / NO Fenk CR0
g CAPITAL DE COBERTURA DE 510 NO
PROPONENTE LIQUIDEZ cumpLe | MVELDEENDEUDAMIENTO [ T 1 Riss e ot At (S1oNO)
FUNDACION
SOCIECONOMICA Y &
1 AMBIENTAL ECOADAPTTA 4,99 CUMPLE 0,30 CUMPLE 66,07% CUMPLE 7,22 CUMPLE Sl
NIT:900.455.455-5

La Verificacién Financiera realizada a: FUNDACION SOCIECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA NIT:900.455.455-5, Si Cumplen con los Indicadores
Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo
verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a la Solicitud Privada de
Varias Oferta No. STE-076-2022.

APRUEBA

Que?_

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA A

Subgerente Administrativo y Financiero.[ /<~

/

A




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

,,‘N:UVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
\

Mds Por Yos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-056-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA Y CANDELARIA - VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 20 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $612.573.987

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 613 SMMLV $ 1.000.000

PLAZO CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econémica

Valor de la propuesta en evaluacion

FUNDACION SOCIOECONOMICA Y

AMBIENTAL ECOADAPTTA 300 X $ 607.680.836 300,00
NIT: 900.455.455-5 s 607.680.836

INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA X

S.AS

MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ X

CARL! NDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente te::.nk%F



PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-013
EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
ACUAVALLE Version No.: 002
Aiks PorVios SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-056-2022
REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERA Y CANDELARIA - VALLE DEL
OBJETO: CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202201104, del 11 de octubre de 2022
PLAZO: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL -VPO $612.573.987 I
No. PROPONENTE Seonome V2 i PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y
1 AMBIENTAL ECOADAPTTA $ 607.680.836 300,00 Pts 1.420 700,00 Pts 1.000,00 Pts
NIT: 900.455.455-5
2 INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA $ 608.546.839 No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechaza en la verificacion
S.AS o Tecnica del 20 de diciembre de 2022
3 |MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por‘ r!o presentar propuesta segun acta de cierre y apertura del
14 de diciembre de 2022

Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS

SE ANEXAN FORMULAS

El proponente INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.A'S, no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Tecnica; El proponente
MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ, no presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022; FUNDACION SOCIOECONOMICA Y
AMBIENTAL ECOADAPTTA, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias ofertas N° STE-060-2022

CARLOS ANDRES HINCARHE YANTEN

Subgerente tecnico\\
1N
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PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-056-2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE PRADERAY

oREo CANDELARIA - VALLE DEL CAUCA
CDP No: No. 01-802-202201104, del 11 de octubre de 2022, equivalente al 15% del presupuesto
i oficial
PRESUPUESTO OFICIAL: $612.573.987
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE = o
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACI EVALUACION ORDEN DE
A EROLGNENIE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA Economica | TOTALPUNTAJE| - o\ b cigiiipap
JuriDiCOS FINANCIEROS TECNICOS
FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL S
1 ECOADAPTTA $ 607.680.836] HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300,00 1000,00 1
NIT: 900.455.455-5
Mo se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechaza
2 INVERSIONES & LOGISTICA BENGALA S.AS $ 608.546.839| NO HABILITADA | NO HABILITADA HABILITADA en la verificacion Tecnica del 20 de diciembre de 2022
3 MARCO AURELIO SANCHEZ RODRIGUEZ No presenta propuesta segiin acta de cierre y apertura del 14 de diciembre de 2022

N\

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se subiere al ordenador del gasto,

\,}5&55-5

adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 056-2022 al proponente: FUNDACION SOCIOECONOMICA Y AMBIENTAL ECOADAPTTA con NIT: 900.4

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

o)

CARLOS XNDRES HINCAPI NTEN

NATALIA AND

LOZADA

Subgerente Tecnico

Subgerente Adghinistrativa y Financier ) —_

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Econémica

\
Responsable Vw#mdimdoreﬁéhbierds

Respol

3
able Verificagion Juridica
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